
UCHWAŁA NR VI/37/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się:

1) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym;

2) Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. „Pokolenia Kolumbów” w Krościenku Wyżnym;

- do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach stypendiów i zasiłków szkolnych, o których mowa w rozdziale 
8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm), 
wobec uczniów uczęszczających do kierowanej szkoły.

§ 2. Traci moc Uchwała NR VII/58/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krościenko Wyżne do 
realizacji zadań w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów tych szkół.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 142D11AC-2554-4912-B21E-7FFA67B1DE02. Podpisany Strona 1




